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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



NJOFTIM


Nënkomisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kushtet për t’ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) më 11.10.2022 dhe duhet të paraqiten në MSh për sqarime.


	Emri dhe mbiemri

	1. Arbërie Sadiku

	2. Blerina Berisha

	3. Ketiana Muqa
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